



APSTIPRINU

Balvu novada p/a "SAN-TEX"

direktors

U. Sprudzāns

2017. gada 30. janvārī

TEHNISKIE NOTEIKUMI Nr. 2-17

Objekta nosaukums: Balvu novada, Balvu pilsētas Jaunatnes ielas ceļu seguma atjaunošana.

Adrese: Balvu novads, Balvu pilsēta, Jaunatnes iela

Pasūtītājs: Balvu novada pašvaldība, Reģ. Nr. 90009115622, Bērzpils ielā 1a, Balvi (vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas nosaukums, adrese, reģ. Nr.)

Īpašie nosacījumi :

Ūdensvads

Veicot ceļa seguma atjaunošanas darbus, ņemt vērā esošos ūdensvada maģistrālos tīklus un atzarojumus Jaunatnes ielā. Paredzēt, ka uzsākot būvniecības darbus, tiek atraktas esošā ūdensvada atzaru servisa ventīļu vietas un tiek veikta veco kapju nomaiņa uz jaunām. Ugunsdzēsības hidrantu kapes tiek paceltas ceļa seguma līmenī. Veicot kapju nomaiņu ievērot ražotāja instrukcijas. Paredzēt ūdensvada aku vāku pacelšanu ceļa seguma līmenī. Ceļa posmos, kur ir paredzēti esošo vai jaunu ūdens atvades grāvju izbūves darbi, ievērot ūdensvada atzarojumu aizsardzības pasākumus, paredzot ūdensvada vietas un dziļuma precizēšanu, atrokot ūdensvadu bez mehānismiem. Pie ūdensvada atzarojumu vietu precizēšanas, ūdensvada kapju nomaiņas un vāku regulācijas pieaicināt p/a „SAN-TEX” pārstāvi. Ceļa seguma atjaunošanas darbus veikt ievērojot LBN 222-15 „Ūdensapgādes būves”.

Saimnieciski-fekālā kanalizācija

Veicot ceļa seguma atjaunošanas darbus, ņemt vērā esošos saimnieciski – fekālās kanalizācijas maģistrālos tīklus un atzarojumus Jaunatnes ielā. Paredzēt kanalizācijas aku vāku pacelšanu un iestrādi ceļa seguma līmenī. Aku vāku regulāciju veikt saskaņā ar ražotāju instrukcijām. Ceļa posmos, kur ir paredzēti esošo vai jaunu ūdens atvades grāvju izbūves darbi, ievērot kanalizācijas atzarojumu aizsardzības pasākumus, paredzot pievienojumu vietas un dziļuma precizēšanu, atrokot cauruļvadu bez mehānismiem. Tīklu krustojumu vietu precizēšanai pieaicināt p/a „SAN-TEX” pārstāvi. Ceļa seguma atjaunošanas darbus veikt ievērojot LBN 223-15 „Kanalizācijas būves”.

Lietus ūdens kanalizācija

Veicot ceļa seguma atjaunošanas darbus ņemt vērā esošo ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu atrašanās vietas, kontrolakas, novadgrāvjus un caurtekas. Ceļa seguma atjaunošanas un ūdens atvades izbūves darbi nedrīkst pasliktināt esošo komunikāciju stāvokli. Tīklu izbūvi veikt saskaņā ar LBN 223-15 „Kanalizācijas būves”.

Piezīmes : Gan pirms darbu uzsākšanas, gan pēc darbu pabeigšanas, pieaicināt pārstāvi no P/A „SAN-TEX” objekta komunālo tīklu pieņemšanai ekspluatācijā. Kontakttālruni: 29113054, 26327024. Atjaunot esošo augsnes virskārtu un iebraucamo ceļu segumu.

Tehnisko noteikumu derīguma termiņš :

līdz 2018. gada 30. janvārim

Izpildshēma : sk. pielikumā

Komunālais inženieris :

A. Pugejs

Ārējo ūdensvada un kanalizācijas tīklu tehn.

A. Romanova

Jaunatnes iela.

Ceļa posms	ŪI ūdens akas, gab.	K1 kanalizācijas akas, gab.	ŪI servisa ventīļu kapes, gab.	Ugunsdzēsības hidrantu kapes, gab.	Ceļa segums	Piezīmes
Brīvības – Sporta iela	1	14	14	2	Asfaltbetona segums ~210m	ŪI – PE160, K1-PP200,-tīklu vecums 8 gadi, Apakšzemes komunikāciju stāvoklis labs,
Sporta – Bērzu iela	2	12	13	1	Asfaltbetona segums ~190m	ŪI – PE 160, K1-PP200,-tīklu vecums 8 gadi, Apakšzemes komunikāciju stāvoklis labs,
Bērzu-Raiņa iela	1	12	17	1	Asfaltbetona segums ~200m	ŪI – PE 160, K1-PP200,-tīklu vecums 8 gadi, Apakšzemes komunikāciju stāvoklis labs,
Kopā	4	38	44	4	600m	

Ielas posmā asfaltbetona segums ir sliktā stāvoklī. Viens no iemesliem ir tas, ka ceļa daļā, kur izbūvētas komunikācijas, veikta pilna grunts maiņa, kas iespējams ir sliktāk noblietējusies. Atšķirīgā ceļa grunts savādāk uzvedas ziemas un pavasara mēnešos. Rezultātā asfaltbetona segumā rodas plaisas, kas veicina ceļas seguma sabrukšanu. Sevišķi tas ir ap aku un kapju vākiem. Ielas posmā blakus esošie grāvji ir sekli vai vispār nav, patstāvīgi ir augsts grunts ūdeņu līmenis, kas ietekmē ceļa kvalitāti. Veicot ceļa seguma atjaunošanas darbus, jāņem vērā, ka aku vāki kvalitatīvi jāiestrādā asfaltā (visi vāki ir peldošā tipa, kas pieļauj regulēšanu robežās ~0-12cm). Ūdens kapes jāmaina uz jaunām, (ieteicams ar kapes pamatni un regulāciju korpusā) iestrādājot atbilstoši seguma līmenim. Jāparedz bojāto servisa ventīļu, pagarinātājkātu nomaina (Darbus veic tīklu uzturētājs). Jaunatnes ielas posmā ir saliekti un bojāti 10 servisa ventīļu pagarinātājkāti, 3 ventīļi jānomaina. Rakšanas darbu izmaksas jāreķina pēc fakta.

Ūdenssaimniecības III kārtas būvprojektā Jaunatnes un Bērzu ielu krustojumā paredzēti jaunu atzaru pieslēgumi. Būs nepieciešami rakšanas darbi. Darbu apjomos krustojumā veikt tikai bedrīšu izlīdzināšanas darbus.

P/A., „SAN-TEX” komunālais inženieris

A.Pugejs